СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ
От  20  марта  2011 года                        №  50/92                                         п.Октябрьский

О внесении изменений в решение Совета
Октябрьского  муниципального образования
от  17 декабря 2010 г. № 44/81 «О местном
бюджете Октябрьского муниципального
 образования Лысогорского  муниципального
 района Саратовской области на 2011 год»

       На основании изменений пункта 3 статьи 21 Бюджетного кодекса РФ (Федеральный закон от 30.09.2010 года № 245-ФЗ), письма Министерства финансов Российской Федерации от 09 августа 2010 года №02-05-10/3007, 03 сентября 2010 года                         №02-05-10/3396  Совет депутатов  Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1.  Внести изменения и дополнения в приложение № 3,4 к решению Совета   Октябрьского муниципального образования от 17 декабря 2010 года №44/81 «О местном бюджете Октябрьского  муниципального образования Лысогорского  муниципального района Саратовской области на 2011 год» согласно приложений 1,2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и  использованию собственности поселения Кузьмина С.К.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                                      Е.В.Тишина

Приложение №1 к решению Совета
Октябрьского муниципального образования
                                                                                                        От 20.03.2011 г.    № 50/92

Ведомственная структура расходов бюджета Октябрьского муниципального района

(тыс.рублей)
	Наименование главного
Распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Октябрьского МО Лысогорского муниципального района
	063

	+147,0

	Общегосударственные вопросы
	063
	01

	+147,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших ис-полнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	063
	01
	04

+18,0

	Руководство и управление в сфере ус-тановленных функций
	063
	01
	04
	002 00 00

+18,0

	Центральный аппарат
	063
	01
	04
	002 04 00

	+18,0

	Исполнение переданных полномочий из бюджета поселений
	063
	01
	04
	002 04 11

	+18,0

	Иные межбюджетные трансферты
	063
	01
	04
	002 04 11
	017
	+18,0

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов Финансового (финансово-бюджетного) надзора
	063
	01
	06

	+8,7

	Руководство и управление в сфере ус-тановленных функций органов госу-дарственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	063
	01
	06
	002 00 00

	+8,7

	Центральный аппарат
	063
	01
	06
	002 04 00

	+8,7

	Формирование и исполнение бюджета поселений
	063
	01
	06
	002 04 10

	+8,7

	Иные межбюджетные трансферты
	063
	01
	06
	002 04 10
	017
	+8,7

	Другие общегосударственные вопросы
	063
	01
	13

	+120,3

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	063
	01
	13
	093 00 00

	+120,3

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	063
	01
	13
	093 99 00

	+120,3

	Иные межбюджетные трансферты
	063
	01
	13
	093 99 00
	017
	+120,3

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований общего характера
	063

14

-147,0

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований общего характера
	063

14

03

-147,0

Межбюджетные трансферты бюджетнам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

063

14

03

521 06 00

-147,0

	Иные межбюджетные трансферты
	063
	14
	03
	521 06 00
	017
	-147,0

ВСЕГО :

	-

      Глава  Октябрьского
[bookmark: _Toc105952712] муниципального образования                                                                        Е.В.Тишина

                                                                                     Приложение  № 2 к решению Совета
                                                                                        Октябрьского муниципального образования
От20.03.2011 года    № 50/92

[bookmark: _Toc105952697]Распределение
[bookmark: _Toc105952698]бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета Октябрьского муниципального образования

(тыс.рублей)
	Наименование
Показателя
	Раздел
	Подраз-дел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01

	+147,0

	Функционирование Правительства Рос-сийской Федерации , высших  исполни-тельных органов государственной власти субъектов Российской Федерации , местных администраций

01

04

+18,0

	Руководство и управление в сфере уста-новленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления

01

04

002 00 00

+18,0

	Центральный аппарат
	01
	04
	002 04 00

	+18,0

	Субвенции из бюджета поселений на  исполнение переданных полномочий
	01
	04
	002 04 11

	+18,0

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	04
	002 04 11
	017
	+18,0

	Обеспечение деятельности финансовых налоговых и таможенных органов и органов финансового(финансово-бюджетного) надзора

01

06

+8,7

	Руководство и управление в сфере уста-новленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления

01

06

002 00 00

+8,7

	Центральный аппарат
	01
	06
	002 04 00

	+8,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления

01

06

002 04 00

+8,7

	Субвенции из бюджета поселений на  формирование и исполнение государственных полномочий по формированию и исполнению бюджета
	01
	06
	002 04 10

	+8,7

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	06
	002 04 10
	017
	+8,7

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	+120,3

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	01
	13
	093 00 00

	+120,3

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	01
	13
	093 99 00

	+120,3

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	13
	093 99 00
	017
	+120,3

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований общего характера

14

-147,0

	Иные межбюджетные трансферты бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований общего характера

14

03

-147,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

14

03

521 06 00

-147,0

	Иные межбюджетные трансферты
	14
	03
	521 06 00
	017
	-147,0

	ВСЕГО:

	-

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                                                 Е.В.Тишина